EDITAL PROGEP Nº 53, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o item 1.6.1 do Edital PROGEP nº32 de 24 de setembro de 2015, e a
Instrução de Serviço nº 468 de 29 de setembro de 2015 que institui a Comissão Central
de Concurso, e considerando o Mandado de Notificação *MN.2618.2015.SM04*, torna
público o presente Edital de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do
Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul.

• INFORMAÇÕES GERAIS

•  A realização de todas as provas ocorrerá nas dependências da Universidade

Federal de Mato Grosso do Sul, Cidade Universitária, Campo Grande/MS, no
período de 20 a 22 de novembro de 2015, devendo os candidatos apresentarem-
se às 7:30h do primeiro dia de prova, no local especificado neste Edital.

•  O sorteio de 2 (dois) dos 5 (cinco) temas para as provas escrita e didática (Art.

47, Resolução CD nº 96/2015) será realizado na presença dos candidatos, sendo
eliminado o candidato ausente (item 7.3.2 do Edital Progep nº 32/2015).

• INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A. FACULDADE DE MEDICINA (Campo Grande – MS)

(1134) Professor Auxiliar, com Especialização- Ciências da Saúde/ Medicina/
Cirurgia/ Neurocirurgia

NOME Local
HALISSON YOSHINARI FERREIRA DA CRUZ UNIDADE 6
 01 inscrição

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA